

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	ΚΑΜΠΥΛΗΣ Παναγιώτης ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Μάριος SKODA S2000	C1 S2000	5:31.13 94.37 km/h	1	3	ΚΑΜΠΥΛΗΣ Παναγιώτης ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Μάριος SKODA S2000	C1 S2000		5:31.13		5:31.13	
2	2	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ Δημήτριος ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ Εμμανουήλ PEUGEOT 306 S16 BASE	C3 A7	5:37.24 92.66 km/h	2	2	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ Δημήτριος ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ Εμμανουήλ PEUGEOT 306 S16 BASE	C3 A7	1	5:37.24		5:37.24	+6.11 +6.11
3	4	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νικόλαος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτριος MITSUBISHI Lancer EVO X	C2 R4	5:38.25 92.38 km/h	3	4	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νικόλαος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτριος MITSUBISHI Lancer EVO X	C2 R4	1	5:38.25		5:38.25	+1.01 +7.12
4	20	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΓΙΑΒΑΣΗΣ Ευστράτιος PEUGEOT 106 S16	C5 A6	5:43.05 91.09 km/h	4	20	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΓΙΑΒΑΣΗΣ Ευστράτιος PEUGEOT 106 S16	C5 A6	1	5:43.05		5:43.05	+4.80 +11.92
5	15	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γεώργιος ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χρήστος OPEL Corsa C	C4 S1600	5:45.44 90.46 km/h	5	15	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γεώργιος ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χρήστος OPEL Corsa C	C4 S1600	1	5:45.44		5:45.44	+2.39 +14.31
6	1	ΠΛΑΓΟΣ Ιωάννης ΡΕΝΤΗΣ Αλκιβιάδης HONDA Civic TypeR	C3 A7	5:47.97 89.80 km/h	6	1	ΠΛΑΓΟΣ Ιωάννης ΡΕΝΤΗΣ Αλκιβιάδης HONDA Civic TypeR	C3 A7	2	5:47.97		5:47.97	+2.53 +16.84
7	6	ΜΠΙΣΤΑΣ Ιωάννης ΜΠΑΚΑΔΡΗΣ Χρήστος MITSUBISHI Lancer EVO IX	C2 N4	6:03.86 85.88 km/h	7	6	ΜΠΙΣΤΑΣ Ιωάννης ΜΠΑΚΑΔΡΗΣ Χρήστος MITSUBISHI Lancer EVO IX	C2 N4	2	6:03.86		6:03.86	+15.89 +32.73
8	18	ΝΤΕΚΑΣ Γεώργιος ΧΕΙΛΑΚΗΣ Φώτης CITROEN Saxo VTS Kit Car	C4 A6KC	6:04.28 85.78 km/h	8	18	ΝΤΕΚΑΣ Γεώργιος ΧΕΙΛΑΚΗΣ Φώτης CITROEN Saxo VTS Kit Car	C4 A6KC	2	6:04.28		6:04.28	+0.42 +33.15
9	30	ΤΥΡΟΣ Νίκος ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ Δημήτριος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	6:06.49 85.26 km/h	9	30	ΤΥΡΟΣ Νίκος ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ Δημήτριος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	1	6:06.49		6:06.49	+2.21 +35.36
10	7	ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Σ... PEUGEOT 206 RC	C3 E11	6:09.31 84.61 km/h	10	7	ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Σ... PEUGEOT 206 RC	C3 E11	3	6:09.31		6:09.31	+2.82 +38.18
11	26	ΚΟΜΝΟΣ Νικόλαος ΒΕΡΓΟΖΗΣ Αποστόλης CITROEN Saxo VTS	C6 N2	6:10.19 84.41 km/h	11	26	ΚΟΜΝΟΣ Νικόλαος ΒΕΡΓΟΖΗΣ Αποστόλης CITROEN Saxo VTS	C6 N2	2	6:10.19		6:10.19	+0.88 +39.06
12	10	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ Γεώργιος ΜΟΥΖΑΚΗΣ Νίκος FORD Fiesta R5	C1 R5	6:10.54 84.33 km/h	12	10	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ Γεώργιος ΜΟΥΖΑΚΗΣ Νίκος FORD Fiesta R5	C1 R5		6:10.54		6:10.54	+0.35 +39.41
13	27	ΚΩΣΤΑΣ Παναγιώτης ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταν... CITROEN Saxo VTS	C6 N2	6:11.05 84.22 km/h	13	27	ΚΩΣΤΑΣ Παναγιώτης ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταν... CITROEN Saxo VTS	C6 N2	3	6:11.05		6:11.05	+0.51 +39.92
14	5	ΤΖΕΜΟΣ Κωνσταντίνος ΣΑΪΝΗΣ Δημήτριος MITSUBISHI Lancer EVO VIII	C2 A8	6:11.25 84.17 km/h	14	5	ΤΖΕΜΟΣ Κωνσταντίνος ΣΑΪΝΗΣ Δημήτριος MITSUBISHI Lancer EVO VIII	C2 A8	3	6:11.25		6:11.25	+0.20 +40.12
15	33	ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ Γιώργος ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ Νικόλαος BMW 2002Ti	2 C3	6:13.91 83.57 km/h	15	33	ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ Γιώργος ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ Νικόλαος BMW 2002Ti	2 C3	1	6:13.91		6:13.91	+2.66 +42.78
16	11	ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ Εμμανουήλ ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ Γεώργιος VW Golf GTi	C3 A7	6:15.31 83.26 km/h	16	11	ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ Εμμανουήλ ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ Γεώργιος VW Golf GTi	C3 A7	4	6:15.31		6:15.31	+1.40 +44.18
17	21	ΡΙΝΑΚΗΣ Μανώλης ΧΑΛΑΡΗΣ Ιωάννης PEUGEOT 106 S16	C5 A6	6:15.89 83.13 km/h	17	21	ΡΙΝΑΚΗΣ Μανώλης ΧΑΛΑΡΗΣ Ιωάννης PEUGEOT 106 S16	C5 A6	2	6:15.89		6:15.89	+0.58 +44.76
18	8	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Spec-C	C2 R4	6:21.53 81.90 km/h	18	8	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Spec-C	C2 R4	4	6:21.53		6:21.53	+5.64 +50.40
19	25	ΤΣΕΡΤΟΣ Ιωάννης ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Μάριος CITROEN Saxo VTS	C6 N2	6:26.00 80.95 km/h	19	25	ΤΣΕΡΤΟΣ Ιωάννης ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Μάριος CITROEN Saxo VTS	C6 N2	4	6:26.00		6:26.00	+4.47 +54.87
20	29	ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ Ιωάννης ΚΑΣΙΜΙΩΤΗΣ Μιχαήλ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	6:29.09 80.31 km/h	20	29	ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ Ιωάννης ΚΑΣΙΜΙΩΤΗΣ Μιχαήλ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	5	6:29.09		6:29.09	+3.09 +57.96
21	32	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ Ελευθέριος ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος PORSCHE 911 Carrera 3.0	2 C5	6:36.85 78.74 km/h	21	32	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ Ελευθέριος ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος PORSCHE 911 Carrera 3.0	2 C5	2	6:36.85		6:36.85	+7.76 +1:05.72
22	37	ΜΥΛΩΝΑΣ Κωνσταντίνος ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ Ιωάννης TOYOTA Corolla KE30 1.6	2 C2	6:38.00 78.51 km/h	22	37	ΜΥΛΩΝΑΣ Κωνσταντίνος ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ Ιωάννης TOYOTA Corolla KE30 1.6	2 C2	3	6:38.00		6:38.00	+1.15 +1:06.87
23	14	ΝΤΕΚΑΣ Κωνσταντίνος ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ Αριστο... PEUGEOT 205 Gti	C4 E10	6:38.64 78.39 km/h	23	14	ΝΤΕΚΑΣ Κωνσταντίνος ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ Αριστο... PEUGEOT 205 Gti	C4 E10	3	6:38.64		6:38.64	+0.64 +1:07.51
24	36	ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ Κωνσ... ΖΑΜΠΕΛΗ Γεωργία BMW E30 320is	C3 E11	6:42.65 77.61 km/h	24	36	ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ Κωνσ... ΖΑΜΠΕΛΗ Γεωργία BMW E30 320is	C3 E11	5	6:42.65		6:42.65	+4.01 +1:11.52
25	31	'SKYDRIVER' 'SKYRIDER' PEUGEOT 106 S16	C6 N2	6:48.24 76.54 km/h	25	31	'SKYDRIVER' 'SKYRIDER' PEUGEOT 106 S16	C6 N2	6	6:48.24		6:48.24	+5.59 +1:17.11
26	16	ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ Ιωάννης ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ Μαρία-Ιω... FORD Puma Kit Car	C4 A6KC	6:48.36 76.52 km/h	26	16	ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ Ιωάννης ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ Μαρία-Ιω... FORD Puma Kit Car	C4 A6KC	4	6:48.36		6:48.36	+0.12 +1:17.23
27	34	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Μάριος ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ Γιώργος FORD Sierra Cosworth	4 E4	6:50.70 76.08 km/h	27	34	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Μάριος ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ Γιώργος FORD Sierra Cosworth	4 E4	3	6:50.70		6:50.70	+2.34 +1:19.57
28	17	ΚΑΡΟΥΖΟΣ Γεώργιος ΜΠΡΑΒΟΣ Παναγιώτης TOYOTA Corolla AE86 GT	C4 E10	6:52.25 75.80 km/h	28	17	ΚΑΡΟΥΖΟΣ Γεώργιος ΜΠΡΑΒΟΣ Παναγιώτης TOYOTA Corolla AE86 GT	C4 E10	5	6:52.25		6:52.25	+1.55 +1:21.12

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	12 F2	ΝΤΑΒΑΡΗΣ Νικόλαος ΨΑΡΑΚΗ Βασιλική RENAULT Clio Sport 2.0 16V	C3 A7	7:00.17 74.37 km/h	29	12 F2	ΝΤΑΒΑΡΗΣ Νικόλαος ΨΑΡΑΚΗ Βασιλική RENAULT Clio Sport 2.0 16V	C3 A7	6	7:00.17		7:00.17	+7.92 +1:29.04
30	35	ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ Αλέξανδρος ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ Κωνσταντίνος FIAT 131 Rallye	3 D3	7:03.92 73.71 km/h	30	35	ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ Αλέξανδρος ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ Κωνσταντίνος FIAT 131 Rallye	3 D3	1 4	7:03.92		7:03.92	+3.75 +1:32.79
31	19 F2	ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ Χαράλ... ΣΑΡΡΗΣ Ελευθέριος CITROEN C2 GT	C5 A6	7:05.72 73.40 km/h	31	19 F2	ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ Χαράλαμπος ΣΑΡΡΗΣ Ελευθέριος CITROEN C2 GT	C5 A6	3	7:05.72		7:05.72	+1.80 +1:34.59
32	39	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Λυμπέρης ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ Μαρία ALFA ROMEO Alfasud Ti	3 D2	7:14.22 71.96 km/h	32	39	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Λυμπέρης ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ Μαρία ALFA ROMEO Alfasud Ti	3 D2	2 2	7:14.22		7:14.22	+8.50 +1:43.09
33	40	ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Κωνστ... ΤΣΑΝΤΖΑΛΗΣ Σταύρος AUSTIN Morris Mini CooperS	2 C1	7:21.32 70.81 km/h	33	40	ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταν... ΤΣΑΝΤΖΑΛΗΣ Σταύρος AUSTIN Morris Mini CooperS	2 C1	4 3	7:21.32		7:21.32	+7.10 +1:50.19
34	38	ΚΑΛΥΒΑΣ Λάζαρος ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ Νικόλαος RENAULT 1600	3 D2	7:30.00 69.44 km/h	34	38	ΚΑΛΥΒΑΣ Λάζαρος ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ Νικόλαος RENAULT 1600	3 D2	3 4	7:30.00		7:30.00	+8.68 +1:58.87
35	9	ΖΟΥΝΗΣ Ιωάννης ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ Νικόλαος SUBARU Impreza STI WRX	C2 N4	7:37.49 68.30 km/h	35	9	ΖΟΥΝΗΣ Ιωάννης ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ Νικόλαος SUBARU Impreza STI WRX	C2 N4	5	7:37.49		7:37.49	+7.49 +2:06.36